
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper

Baghestan Elham elham.baghestan@uib.no Førsteamanuensis Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Cook Carol Ann Carol.Cook@med.uib.no Avdelingsingeniør Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G16 - Obs/gyn

Ebbing Cathrine cathrine.ebbing@helse-bergen.no Førsteamanuensis Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Fiane Bent bent.fiane@sus.no Lektor Gyn/obs Stavanger universitetssykehus G16 - Obs/Gyn

Fonnes Tina tina.fonnes@uib.no Post doktor Gyn/obs/pediatri G16 - Obs/gyn

Guthe

Hans Jørgen 

Timm Hans.Guthe@uib.no Lektor Gyn/obs/pediatri Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Kessler Jørg jorg.kessler@uib.no Professor Gyn/obs/pediatri G16 - Obs/gyn

Linde

Lorentz 

Erland lorentzel@gmail.com Stipendiat Gyn/obs/pediatri Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Morken Nils-Halvdan nils-halvdan.morken@uib.no Professor Gyn/obs/pediatri Gynekologi og obstretikk G16 Obs/gyn

Nilsen Stein Tore stn@sus.no Professor II Gyn/obs Stavanger universitetssykehus G16 - Obs/Gyn

Rajkumar Hemamaalini hems@helse-bergen.no Lege Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/Gyn

Rasmussen Svein svein.rasmussen@mfr.uib.no Professor Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/Gyn

Sande Ragnar Kvie ragnar.sande@gmail.com Førsteamanuensis II Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Sættem

Agnete 

Dissing

agnete.dissing.settem@helse-

forde.no Lektor Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Toft

Johanne 

Holm johanne.holm.toft@sus.no Stipendiat G16 - Obs/gyn

Torkildsen Erik Andreas Førsteamanuensis II Gyn/obs/pediatri Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Vietheer Alexander alexander.vietheer@mailbox.org Stipendiat Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn

Østborg Tilde Broch Tilde.Ostborg@gmail.com Stipendiat Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G16 - Obs/gyn


